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COPIADORA►ANTES DE UTILIZAR LA MÁQUINA COMO COPIADORA

4

Escanee el original.

Pulse la tecla [Vista previa] para escanear el original.

En Modo fácil

En Modo normal

• Para realizar copias a dos caras, establezca la configuración de copia a dos caras antes de escanear el original.

► COPIA AUTOMÁTICA A DOS CARAS (página 2-17)

• Cuando no esté comprobando la imagen de vista previa, pulse la tecla [Color Iniciar] o la tecla [B/N Iniciar] para iniciar 

la copia.

5

Compruebe la imagen de vista previa.

Muestre la imagen de vista previa del original escaneado.
En la pantalla de vista previa, compruebe la configuración, como el color o la copia a dos caras.

► VISTA PREVIA DE COPIAS (página 2-9)

En Modo fácil

En Modo normal

Original

A4

Detalle

Grapado / Perforado

Ratio de Copia

Copia 2-Caras

Selec.

Papel

A4

Bandeja 1

1 → 1

100%

Off

CA

Vista previa

B/N
Iniciar

Color
Iniciar

Copias

Iniciar

Color
Iniciar

Vista previa

Modo Color

Todo Color

Auto.

Exposición

Auto.

Original

Auto. A4

Copia 2-Caras

Clasificar/agrupar

Auto.

Ratio de Copia

100%

Otros

Enviar e imprimir

Programa de llamada
de bajo consumo

Almacenar datos en carpeta

Archivo

Almacenar dat. temporal.

Archivo rápido

1

Nº de copias

CA

B/N

Normal

A4

A4

B5
B4
A3

2

1

3
4

B5
B4
A3

2

1

3
4

A4

Selec. Papel

1-Cara→1-Cara

Vista previa

B/N
Iniciar

Color
Iniciar

Volver

a escanear

CA

Iniciar

Color
Iniciar

Modo Color

Todo Color

Selec. Papel

Auto.

Exposición

Auto.

Original

Auto. A4

Copia 2-Caras

1-Cara→1-Cara 

Clasificar/agrupar

Auto.

Ratio de Copia

100%

Otros

Enviar e imprimir

Volver a escan. original
Sin cambiar ajustes

Almacenar datos en carpeta

Archivo

Almacenar dat. temporal.

Archivo rápido

1

CA

B/N

Copias
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